
UCHWAŁA NR XXII/184/21 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 24 sierpnia 2021 r. Pana K.T. na działalność Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Nowinka do powiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC5E3C4-0582-49AB-8A76-CFAA3808DD10. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 24 sierpnia 2021 r. do Wójta Gminy Nowinka wpłynął wniosek - skarga na Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince w sprawie poniżania oraz szykanowania. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Nowinka skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 3 września 2021 r. Pani Kierownik złożyła wyjaśnienia na zarzuty złożone w piśmie.  

Rada Gminy po zapoznaniu się z dokumentacją zgromadzoną przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

w tym z wyjaśnieniami Kierownika GOPS, ustaliła, iż skarga wnoszącego w piśmie z dnia 24 sierpnia 2021 

r. jest bezzasadna. Wbrew zarzutom skargi nie miało miejsca poniżanie ani szykanowanie skarżącego. 

 

Rada Gminy Nowinka biorąc pod uwagę powyższe ustalenia i wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

uznaje skargę za bezzasadną. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC5E3C4-0582-49AB-8A76-CFAA3808DD10. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

